o33°SMEY

KLFO4PKEU

Produktkategorie
Produktfamilie
Produkttyp
Version
EAN-Code

Asthetik

Asthetik
Farbe
Oberflache

Farbe des
Kannenverschlusses

Farbe Gerdtesockel
Farbe des Kannengriffs
Farbe des AusgieBers
Farbe Netzkabel

Bedienelemente

Typ Bedienelemente

Material der
Bedientasten

Friihstlick
Wasserkocher Y R
W asserkocher, regelbar \\/
EU f
8017709231606
SENVINNE
50's Style Material Gehduse Edelstahl
Cadillac Pink Material Gehduse Kunststoff
Hochglanz Material Edelstahl
Cadillac Pink Kannenverschluss
Material AusgieBer Edelstahl
Chrom-Hochglanz Material Handgriff Kunststoff

Grau/Chrom-Hochglanz
Edelstahl-Hochglanz
Grau

Bedientasten;
Aktivierungshebel mit
Kugelgriff

Kunststoff

Technische Eigenschaften

Max.
Fassungsvermogen
Wasserstandsanzeige
Soft-Opening
Kannenverschluss
Filter

1,71/7 Tassen

Ja
Ja

Ja

LED- Ja
Temperaturanzeige, 7
Temperaturstufen (50°C

- 100°C)

Logo 3D
Material Edelstahl
Aktivierungshebel mit

Kugelgriff

Automatische Ja

Sicherheitsabschaltung
bei Wassermangel

Beleuchtete Ja
Bedienelemente

3e

te

SMEG SPA

26.08.2024



o33°SMEY

Ausfiihrung des Anti-
Kalkfilters

Limescale
Removable
Abschaltautomatik

Edelstahl

Ja
Ja
Nach

Temperaturerreichung

Programme / Funktionen

Temperaturkontrolle

Temperaturregelbereich

50°C

80°C

100°C

60°C

90°C

Keep Warm-Warmhaltefunktion
Akustische Signalténe abschaltbar

Elektrischer Anschluss

Netzstecker

Max.
Leistungsaufnahme

Spannung

(F;E) Schuko
2400 W

220-240V

Logistik-Informationen

Produkbreite
Produkttiefe
Produkthoéhe
Abmessungen Produkt
(HxBxT)

Breite
Verkaufsverpackung
Tiefe
Verkaufsverpackung
Hohe
Verkaufsverpackung
Breite
Transportverpackung

226 mm
171 mm
275 mm
275x226x171 mm

288 mm

222 mm

254 mm

294 mm

Akustische Signalténe

Verdecktes Heizelement

Netzkabel-Aufwicklung
im Gerdtesockel

Rutschfeste StellfiiBe
Kabellose 360°-

Bedienung
Ja
70°C
95°C
Ja
Ja
Frequenz

Lange Netzkabel

Tiefe
Transportverpackung

Héhe
Transportverpackung

Breite
Transportverpackung
(Zoll)

Breite
Transportverpackung
(Zoll)

Hoéhe
Transportverpackung
[Zoll]

Nettogewicht

Bruttogewicht

An, Aus, Start/Ende
Heizzyklus

Ja
Ja

Ja
Ja

50-60 Hz
Im

228 mm
260 mm

11.57 "

8.98"

10.24 "

1,800 kg
2,700 kg

SMEG SPA

26.08.2024
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