

KLF04PKEU

Produktkategorie	Frühstück
Produktfamilie	Wasserkocher
Produkttyp	Wasserkocher, regelbar
Version	EU
EAN-Code	8017709231606



Ästhetik

Ästhetik	50's Style	Material Gehäuse	Edelstahl
Farbe	Cadillac Pink	Material Gehäuse	Kunststoff
Oberfläche	Hochglanz	Material	Edelstahl
Farbe des Kannenverschlusses	Cadillac Pink	Kannenverschluss	
Farbe Gerätesockel	Chrom-Hochglanz	Material Ausgießer	Edelstahl
Farbe des Kannengriffs	Grau/Chrom-Hochglanz	Material Handgriff	Kunststoff
Farbe des Ausgießers	Edelstahl-Hochglanz	LED-Temperaturanzeige, 7	Ja
Farbe Netzkabel	Grau	Temperaturstufen (50°C - 100°C)	
		Logo	3D

Bedienelemente

Typ Bedienelemente	Bedientasten; Aktivierungshebel mit Kugelgriff	Material Aktivierungshebel mit Kugelgriff	Edelstahl
Material der Bedientasten	Kunststoff		

Technische Eigenschaften

Max. Fassungsvermögen	1,7 l / 7 Tassen	Automatische Sicherheitsabschaltung bei Wassermangel	Ja
Wasserstandsanzeige	Ja	Beleuchtete Bedienelemente	Ja
Soft-Opening Kannenverschluss	Ja		
Filter	Ja		

Ausführung des Anti-Kalkfilters	Edelstahl	Akustische Signaltöne	An, Aus, Start/Ende Heizzyklus
Limescale	Ja	Verdecktes Heizelement	Ja
Removable	Ja	Netzkabel-Aufwicklung	Ja
Abschaltautomatik	Nach Temperaturerreichung	im Gerätesockel	
		Rutschfeste Stellfüße	Ja
		Kabellose 360°-Bedienung	Ja

Programme / Funktionen

Temperaturkontrolle	Ja
Temperaturregelbereich	
50°C	60°C
	70°C
80°C	90°C
	95°C
100°C	
Keep Warm-Warmhaltefunktion	Ja
Akustische Signaltöne abschaltbar	Ja

Elektrischer Anschluss

Netzstecker	(F;E) Schuko	Frequenz	50-60 Hz
Max. Leistungsaufnahme	2400 W	Länge Netzkabel	1 m
Spannung	220-240 V		

Logistik-Informationen

Produktbreite	226 mm	Tiefe	228 mm
Produkttiefe	171 mm	Transportverpackung	
Produkthöhe	275 mm	Höhe	260 mm
Abmessungen Produkt (HxBxT)	275x226x171 mm	Transportverpackung	
Breite Verkaufsverpackung	288 mm	Breite	11.57 "
Tiefe Verkaufsverpackung	222 mm	Transportverpackung (Zoll)	
Höhe Verkaufsverpackung	254 mm	Breite	8.98 "
Breite Transportverpackung	294 mm	Transportverpackung (Zoll)	
		Höhe	10.24 "
		Transportverpackung [Zoll]	
		Nettogewicht	1,800 kg
		Bruttogewicht	2,700 kg